
Informace předsedy  160810 

             Vážení předsedové členů ČSRS. 

             V předchozí informaci jsem vás žádal o strpení přes prázdniny. VV se přesto činil. Účetnictví je 

nastartováno do použitelné podoby.  Neuhrazené pohledávky jsou vyrovnány. Nebudu vás zatěžovat 

dalšími resty, které jsem „zdědil“ po svém předchůdci. Pokud od něj někdo dostal nějaké informace, tak 

všechny berte jako dezinformaci, neodpovídající skutečnému stavu.  

            Moji činnost chci směřovat především k členům ČSRS. Na svém zasedání 2. 8. 2016 VV rozhodl 

zahájit vyrovnání schválených příspěvků na akce. Jak jsem již předeslal ve své minulé informaci, budou 

postupně osloveni všichni, kdo měl nahlášené akce a kdo má zaplacené příspěvky.  

            Takže od příštího týdne mnozí členové zjistí, že slibované se změnilo v konkrétní věc. 

            Tuto informaci, budu posílat tak emailem. Bohužel, bývalý předseda mně předal svazový počítač se 

smazaným diskem, bez dat. Hodnotu   tohoto jednání si poseďte sami. Emaily zatím rozesílám ze 

zkopírovaného adresáře dřívějších emailů. Takže, ať prominou ti, kteří tam již nemají být. 

            Novák Bohumil – předseda ČSRS 


